[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

	             22.09. 2017 г.
	          п. Привольный
	     № 21

О назначении ответственных лиц

Во исполнение Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по межнациональным отношениям 20 июля 2017г. №Пр-1710
1. Назначить ответственным должностным лицом Администрации Привольненского сельского поселения за реализацию государственной национальной политики на территории муниципального образования «Привольненское сельское поселение»:

1.1. Сарычеву Ирину Анатольевну – главного специалиста по ФК, спорту и работе с молодёжью, межнациональным отношениям.
2. Главному специалисту по кадровой работе Администрации Ремонтненского района (Загорулько Т. И.) в течение трех дней с момента принятия настоящего распоряжения ознакомить должностное лицо Администрации Привольненского сельского поселения с настоящим распоряжением.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Привольненского

сельского поселения                                                                                    В.Н. Мироненко
Распоряжение вносит:

Главный специалист

по ФК, спорту и работе

с молодёжью, межнациональным

отношениям